Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

17.4.1. Valor por item conforme divulgado no objeto. 

17.4.2. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

18.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 36.650,20 (Trinta e Seis Mil e Seiscentos e 
Cinquenta Reais e Vinte Centavos). 

18.2. Os preços para a estimativa de preços e preços referenciais foram pesquisados de 
conformidade com a Instrução Normativa SEGES /ME Nº 65, de 7 de julho de 2021 da 
Secretária de Gestão da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital